Прокуратура Республики Мордовия

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура
Российской Федерации

Прокуратура
Республики Мордовия

ул. Л. Толстого, 4, г. Саранск, 430005
тел./факс: (8342) 47-53-77
e-mail: info@13.mailop.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № ______________от _____________

Председателю комитета
Государственного Собрания
Республики Мордовия
по законодательству и законности

Алёхину В.В.

Уважаемый Валерий Владимирович!

По проекту закона Республики Мордовия «Об утверждении
дополнительного соглашения к договору от 16.09.2022 № 8-Д о согласовании
границы между Ульяновской областью и Республикой Мордовия» замечаний
не имеется.

С уважением,

Первый заместитель
прокурора республики

старший советник юстиции  А.С. Иванов

[SIGNERSTAMP1]